
 

Information og vejledning for Golf Café’s gæster. 

Herunder kan I finde relevant information for Golf Café’s gæster for den kommende sæson. 

Åbningstider 

Golf Café åbner for sæsonen 2024 i uge 12 med første åbningsdag den 22/3. Herefter holder Golf Café 

åbent med nedenstående åbningstider. Sidste åbningsdag bliver søndag den 27/10.  

Mandag kl. 12-16 

Tirsdag kl. 12-21 

Onsdag kl. 12-21 

Torsdag kl. 12 -21 

Fredag kl. 12 – 16 

Lørdag kl. 12 – 16  

Søndag kl. 12 -16 

Køkkenet lukker 30 minutter før 

Udenfor disse åbningstider er Golf Café åben for selskaber eller grupper på minimum 25 personer. 

Derudover vil Golf Café i tilfælde af dårligt vejr også holde lukket - ligeledes ved større arrangementer, hvor 

selve Cafélokalet også bruges. Disse lukkedage vil i så god tid som muligt blive oplyst på informationstavlen. 

Er der klubber i klubben eller faste golfarrangementer, der vurderer at de fast vil komme på tidspunkter 

udenfor Golf Cafés åbningstid, vil vi opfordre jer til at kontakte os, så vi forhåbentlig kan finde en løsning, 

der passer begge parter.   

Udenfor åbningstiderne henvises til automaten med drikkevarer. 

Daglig drift 

Golf Café vil til hverdag fremadrettet bliver betjent af en enkelt medarbejder, der står for både køkken og 

servering. Til større arrangementer vil der, afhængig af antal deltagere, blive bemandet efter behov. 

Vi håber at Golfklubbens og Golf Cafés faste gæster vil hjælpe os ved at følge de tidsfrister, der er beskrevet 

herunder. 

Information til gæster og golfspillere om Golf Café 

I Golf Café, vil der fra sæsonstart, blive lavet en opslagstavle med relevant information fra Golf Café til 

Golfspillere og gæster. Her vil man kunne finde QR-kode med direkte link til bordbestilling, åbningstider, 

kontaktoplysninger, festmenuer og frokostmenuer samt en oversigt over ugens ret 2-4 uger frem. 

Her vil også blive oplyst om eventuelle lukkedage. 

Bordbestilling i Golf Café 

I Golf Café’s åbningstid byder vi velkommen, når vi har plads.  

Bordbestilling via hjemmesiden vil være den bedste metode, hvis man vil være sikker på at kunne spise i 

Golf Café. Vi tjekker dagligt om der er kommet bestillinger ind og kontakter jer, hvis vi har spørgsmål.  

Alle grupper på mere end 8 personer bør bestille bord i Golf Café – senest dagen før ankomst og vi 

anbefaler at grupper på 8 eller flere laver en samlet bestilling fra Cafémenuen eller ugens ret.  



 

Bordbestilling anbefales også for Klubberne i klubben. Den enkelte klub laver senest dagen før en samlet 

bordbestilling for de dage, de ønsker at spise i Golf Café. Book til 8 personer og skriv i kommentaren hvor 

mange I forventer at blive. 

Indenfor Golf Café’s åbningstid kan man ringe vedr. en bordbestilling på 97338800 tast 2 

Klubberne i klubben vil få mulighed for at bestille ugens ret – læs mere under Ugens ret  

Arrangementer med specielle menuer 

Der er faste traditioner i Golfklubben og det vil vi gerne hjælpe med at bevare. Traditioner som Ålematch, 

stegt flæsk med persillesovs og Suppematch m.fl. er en fast del af klubbens liv.  

Disse arrangementer laves efter aftale med eventkoordinatoren og bestilles i god tid inden arrangementet 

afholdes – senest 28 dage før. 

Meld om muligt datoen ind i starten af sæsonen, så bliver I kontaktet. 

Årets cafémenu, ugens ret, matchfrokost og fester 

I Golf Café kan vi for sæsonen 2024 tilbyde følgende: 

Cafémenu  

Den faste menu, der kan bestilles frit indenfor Golf Caféens åbningstider er vedlagt.  

Er der flere end 8 personer, skal der dagen inden ankomst, laves en bordbestilling via hjemmesiden. For at 

undgå ventetid på maden anbefaler vi, at der samtidig laves en samlet bestilling fra Cafémenuen. 

Ugens ret: 

Ugens ret er en klassisk dansk ret med kaffe og kage til dessert. Pris kr. 90,00 pr. person. 

Golf Café’s faste grupper – klubberne i klubben – tilbydes denne ret til deres faste ugentlige arrangementer 

- indenfor caféens åbningstider. Mandag – torsdag. 

Øvrige golfspillere kan også bestille denne ret, hvis de bestiller bord senest dagen før og oplyser i 

kommentaren, at de ønsker denne. 

En oversigt over, hvad der er på menuen til ugens ret, vil 2-4 uger frem vil kunne ses på opslagstavlen i 

klubhuset.  

Regionsgolf 

Ønsker regionsgolf forplejning indenfor Golf Café’s åbningstider, kan de som klubberne i klubben vælge 

ugens ret. Ellers kan der bestilles fra Cafémenuen. Dette gøres via en bordbestilling i book et bord. Ønsker 

regionsgolf forplejning udenfor Golf Café’s åbningstider tilbydes en kold anretning, som stilles klar på køl. 

Efter disse arrangementer vil vi bede om at service mm. stilles ud til opvask i køkkenet. 

Afregning af Regionsgolf sker via senderegning til HKG. 

 

Matchfrokost og fester 

Golf Café tilbyder 4 matchfrokostmenuer, vores festmenuer og konferencemenu, som vi anbefaler til de 

forskellige golfarrangementer, møder samt private fester. Disse menuer tilbydes alle grupper på min. 25 



 

personer, der ønsker at spise i Golf Café eller vores festlokale indenfor eller udenfor Golf Café’s faste 

åbningstider. Vi gør dog opmærksom på at alle arrangementer som udgangspunkt har senest sluttidspunkt 

kl. 23.00.   

Ved særlige begivenheder og private fester kan der aftales et senere sluttidspunkt med 

eventkoordinatoren, der er endeligt. 

Selskaber og grupper på færre end 25 personer er velkommen udenfor de faste åbningstider. Der skal dog 

afregnes for minimum 25 personer. 

Booking af fester, matchfrokost og øvrige arrangementer gøres til eventkoordinatoren i god tid og senest 

30 dage inden arrangementet skal afholdes – da vi ellers ikke kan garantere det nødvendige personale. 

Endeligt antal deltagere til disse arrangementer oplyses til eventkoordinatoren på mail senest 7 dage inden 

arrangementet og der afregnes efter dette antal.  

Arrangementer, fester og møder afregnes som udgangspunkt på dagen – i særlige tilfælde kan der afregnes 

via senderegning. Ønskes afregning via senderegning skal faktureringsoplysninger være fremsendt senest 

14 dage inden arrangementet - på fakturaer under kr. 2.000,00 påføres administrationsgebyr på kr. 200,00 

 

 


